Nézov a sidlo GEastn

Obec Poprof ’ =

E:gl;l;a gopmé Cislo zdznantu. .,. i i

1G0: 00324639 L it

Prilohy: s

o S earirdin el Bz
Variabilny symbol: 0034686756
Uvedanio spréwvneho variabilného symbolu je nevyhnutné pre
korekiné priradenie Va3ej platby.
Olmorolany dalu threay =0, Uk
Détum splatnosti: 29, 08. 2020

Prehtad

i Varabilny symbol: 0034686758
5579458628 0905 030 135
5579455316 0905 030 136
5579444449 0905 562 010
5579360354 D905 793 063
5579458451 0905 862 538
5579483312 0807 844 332
5579354055 0007 950 728
5579486475 0907 993 440
5579493160 0908 256 420
5579351228 0908 313 375
5570350479 0915912 723
5579354180 0915 912 724
5579350604 0917 450 552
Spolu s DPH

Typ sluzby: 0 Hlasovy pausdl (O Internet

fleMmrn..

Tated Bl
S$K29 1100 0000 0026 2800 5850
B oupoaiin e,

SK02 0900 0000 0001 7608 4455

Banwave snopenia

O

Obecny urad Poprod&

Sopko M.
Sestékovd L.
Molndrova L.
Obec Poproé MO{
Obec Poﬁroé
kbmoro(fé Hilovska
Obec Poprot
Tiétanové Z.
Péstorové M.
Brada l.

Jurovi Jana
Spisdkovi .

TATRA BARNA
| Celkova suma na uhradu:

Adresa platitefa ithrad:

Obec Poprodé
Skolska 2
044 24 Poprot

Suma na Ghradu:

Nedoplatok z predchadzajiicich
obdobi k 14. 08, 2020:

E W B VIR ok (e ka g

VyuZite gj dalSie moZnosti, ako ziskat viac informécil o Vadich faktirach a nagich penukéch:

www.orange.sk/mojorange

Zékaznicka linka 905: 0905 805 905

{nonstop, prepojenie ha operdtora 0,05 €/min.)

osobny operétor: Vavrek Jozef od 8.00 do 16.30

na tel. Zisle 0908 005 506 (0,05 €/min.)
predajné miesta

311,25 €

84,94 €

396,19 €

2520 €
24,99 €
18,11 €
31,61 €
10,00 €
1,08 €
a57€
1,06 €
34,85 €
31,54 €
34,99 €
34,99 €
21,19°€
311,25 ¢
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Nazov a sidle éastnika:
Obec Poprot

Skolska 2

044 24 Poprod

160: 00324639

Fakturacné ddaje:

Déatum vyhotovenia: 15. 08, 2020
Splatnost faktdry: 29, 08, 2020
Koniec z(dét. cbdobia: 12. 08. 2020
Det dodania siuzby: 12, 08. 2020

Fakidra ¢. 5579158628

Mes. poplatok Go Biznis20€ - < =~
< EA O A

Benefit 10GB pre zékaznikov - .0 2
Vykonanie zmien v systéme - verni

Zlava
Mes. poplatok Poistenie telefénov a tabletov PLUS

i &

Spolu zaokrihlene bez DPH

icka DPE

Mimo reZim DPH

DPH za sluzby
Spoius DPH

S TIEN
informacia o Yaie) spoiebe weedpoh mindd

| Variabilny symbol: 0034686758 Teleldnne cisio: 0905 030 135

Adresa platitela Ohrad:
Obec Poprot
Skolska 2

044 24 Poprot

Menro pouzivatela: Hilovsky V.

SHS calliom

S AnsiE e

%

20 % 16,6667
20 % 0,0000
20 % 6,6667
20 % -6,6000
5,2084

2194 €

gyl o Dy
0,00€

20 % 3,35€
25,20 €
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Nazov a sidlo Géastnika: Adresa platitefa Ghrad:

Obec Poprot "
Skolskd 2 Obec Popro¢
044 24 Poprod Skolska 2

150: 00324639 044 24 Popro&

Fakturacné ldaje:

Datum vyhotovenia; 15. 08. 2020
Splatnost faldury: 29. 08. 2020
Koniec z(Et. obdobia; 12. 08. 2020
Deri dodania sluzby: 12. 08. 2020

Fakwra €. 5579455316
| Variabilny symbol: 0034686758 Telefdnne Efslo: 0905 030 136  Meno pouzivalela: Sopko M.

7 Mes poplatok Go Blzms 20€ - o 1 20% 16,6667

Mes poplatok Pmsteme telefénov a tabletov PLUS 1 4 9900

Spolu zaokruhlene bez DPH 21 66 €
‘wrnunz?ula f.,f-"H _ 2RI u bs- Lt :wrm Ly

Mlmo reilm DPH 4 99 € D 00 €

DPH za sluzby 16,67 € 20 % 3 33€

| spolus DPH g

Voraira
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Ndazov a sidlo Gcastnika:

Obec Poprot
Skolska 2
044 24 Poprod

180: 00324639

Fakturaéné idaje:

15. 08. 2020
29. 08. 2020
12. 08. 2020
12. 08. 2020

Datum vyhotovenia:
Splatnost faktry:
Koniec¢ zaét. obdobia:
Derfi dedania sluzby:

Mes. poplatok Nekone&né volania v Orangei
Mes. poplatok Navzdjom zadarmo vo firme
Zlava
SMS odoslané do inej mobilnej siete
Mes. poplatok Poistenie telefénov a tabletov PLUS

Spolu zaoknihlene bez DPH

' iﬁimo reZ|m DPH
DPH za sluzby
Spolus DPH

W orars,

induriaders o Vase) Spotielis PR e A

Bl &Ll

aaitpeh maGt

Adresa platitela dihrad:
Obec Poproé
Skolsks 2

044 24 Poproé

Teleténne lsio: 905 562010 Meno poulivatela: Sestékova L.

1 20 % 8,3333

1 20 % 4,1667

1 20% 5,0000

20 % -4,8500

1 20 % 0,0500

1 2,9900

15590 €

Lakiad BP Ly Swive DFH

299€ 0,00 €
12,60 € 20 %

Catlory Cas Bulia talie

Vet O
g
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Nazov a sidlo téastnika:

Obec Poprot
Skolska 2
044 24 Popro&

1G0: 00324639

Fakturaéné (daje:

Datum vyhotovenia: 15. 08. 2020
Splatnost faktdry: 29. 08. 2020
Konisc zict. obdobia; 12.08. 2020
Defi dodania sluzby: 12.08. 2020

Faktiura ¢. 55793503h4

Adresa platitefa Ghrad:
Obec Popro¢
Skolska 2

044 24 Poproc

Variabilny symbol: 0034688758  Telefénne Lisio: 0905 793 063 Menc pouzivatela: Molndrova L,

bk 257 e
¥ 27 Pt ey

Mes. poplatok Go Biznis 20 € P

Benefit 10GB pre zékaznikov
Vykonanie zmien v systéme - vernf
Ziava
Hovory do inej mobilnej siete
Hovory v sieti Crange -+ @+«
Mes. poplatok Poistenie telefénov a tabletov PLUS

Gore At e

Spolu zaoknihiene bez DPH

Boadniao @ DFE

Mimo rezim DPH

DPH za siudby
Spoju s DFH

¥ idi, isedl résiga.
wEAEn et surych minl

Laklag b
5,21 €
22,00 €

Cellioyvy a8

Sunrusigacie

20%

20%
20 %
20%
20%
20 %

Digey?

20%

16,6667

0.00G0
6,6667
-6,6000
3,8208
1,3488
5,2084

27,21 €

" o000€
440 €
31,61€



N&zov a sidlo icastnika: Adresa platitela vhrad:
Obec Poprod -
Skolska 2 Obec Poproc

044 24 Poprod Skolsk4 2

IG0: 00324639 044 24 Poprod

Fakturaéné Gdaje:

Détum vyhotovenia: 15. 0B. 2020
Splatnost faktdry: 29. 0B. 2020
Koniec zGét. obdobia: 12. 08. 2020
Den dodania sluZzby: 12. 08B. 2020

Faktiura ¢. 5579158451

| Variabiiny symbol 0034636758  Telsfénne Bisio: 0905 862538 Meno pouzivatela; Obec Poproé MO)

5 4

Spolu zaokrihlene bez DPH

Sumarizacic Uy 2 alaad DR

DPH za siuzby B33 €
Spolus P
Y ordtass
B .(-}E.g‘l‘l{',h- T P IR ¥ Lot
. 55 ) - o . L.'J > _?lffis cellom

Mes. poplatok Data Basic - ¢ -3, '« 5 - 1

20 % 8,3300

83 €

oo Saernd v
20 % 1,67 €
Ll




Nazov a sidlo castnika:

Obec Poprog
Skolské 2
044 24 Poproé

IG0: D0324639

Fakturaéné iidaje:
Déatum vyhotovenia
Splatnost faktlry:
Konlec zG&t. obdebia:
Den dodania sluzby:

15. 08. 2029
29.08. 2020
12. 08. 2020
12. 08. 2020

Faktura ¢. 5579483312
Variahfnny syr_nbol:. 0034686758 Telefonne Gislo: 0907 644 332  Meno pouZivatela: Obec Poproc

E L\!—. T rfi b :_‘

Mes. poplato-k-Sikovné volba 1€ .
Mes. popilatok Navzdjom zadarmo vo firme

Zlava
Spolu zaokrihlene bez DPH
_«S:zm;aizf_:.a_a [yl
DPH za sluzby
Spolu s DPH

e L Y s spolinbe

s e LTt

¢ PELTIE

Adresa platitela Ghrad:

Obec Poproc
Skolska 2
044 24 Poproé

iy
1
1

Lékiad CRE
088 €

Carntyy £as

Cimn Whs BRIE celn

20%
20%
20%

20 %

A et




Nazov a sidlo Géastnika: Adresa platitela dhrad:

Obec Poprot .
Skolk B Obec Popro¢
044 24 Popro& Skolska 2

1GO: 00324639 044 24 Popro¢

Fakturacné udaje:

Datum vyhotovenia: 156. 08. 2020
Splatnost faktry: 29. 08. 2020
Koniec zict. obdobia: 12. 08, 2620
Deri dodania stuzby: 12. 08. 2020

Faktura c. 55783540565
ritkc 1 0034686758 Te_leféqne Cislo: 0907 950 728  Meno pouZivatela: Komorova Hiloveka

vartatiiry

Mes. poplatok Go Biznis 35 € 1 20 % 29,1667
Benefit 10GB pre zdkaznikov .~ - . 1 20 % 0,0000
Mes. poplatok Prenos nespotrebovanych dét 1 20 % 1,2500
Vykonanie zmien v systéme - vemi 1 20 % 6,6667

Ziava 20 % -6,6000
Mas, poplatok Poistenie telefonov a tabletov PLUS ol 1 4,9900
Spoiu zaokmnihlene bez DPH 3547 €
SumMAHERLIE D&, FREIHE RS {2547 Fumg L
Mimo reZim DPH 499 € 0,00€
DPH za sluZby 30,48 € 20 % 6,10€

| 8peius DPH 4157 €
FERINL
R L s B i subrynh rnl}nu\'

1
11 ks
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Nézov a sidlo uéastnika:

Cbec Popro¢
Skolska 2
044 24 Poprot

10: 00324639

Fakturaéné adaje:

Datum vyhotovenia: 15. 08. 2020
Splatnost faktary: 29, 08. 2020
Koniec zlét. obdobia: 12. 08. 2020
Deii dodania sluZby: 12.08. 2020

Faklira ¢&. 55798486475

| Variabilng symbol: 0084686758  Telefonne Eislo: 0907 883440 Meno pousivatefi: Obec Poprod

Mes. poplatok Sikovna volba 1 € =
Mes. poplatok Navzajom zadarmo vo firme

Zlava

Spolu zackrihlene bez DPH

Tuaciz deic TiF

DPH za sluiby
Spolu s DPH

HET (.
Ay \'vts‘-.'g a--;,g‘-’!rf.-h-:- Ve LD Bt

L DA SR

thad reric s

Adresa platitela Ghrad:
Obec Poprot
Skolska 2

044 24 Poprot

1 20 %

1 20 %

20 %

Zékiod DER Gt
0,88 € 20 %

0,8333
5,0000
-4,9500

0,88 €

Sweps B
0,18 €




N&zov a sidlo tcastnika:

Obec Poproé
Skolska 2
044 24 Poprof

ICO; 00324639

Fakturaéné idaje:
Déatum vyhotovenia:
Splatnost faktdry:
Koniec zi€t. obdobia:
Deit dodanla sluzby:

15, 08. 2020
29. 08, 2020
12. 08. 2020
12. 08. 2020

Faktura ¢. 5579493160
variabilny symbol: 0034686768  Telefénne Eislo: 0908 mggqm Meno pouiivétéfa:_ﬂé{anqyﬁ Z

!i{—‘!:szi}"l b
L8 ¥ s

Més. popiatok Go Biznis 20 €

Benefit: 1 GB dét
Aldivacia SIM karty
Zlava

Spolu zacknihlene bez DPH
.:;';r:s'n::,;'-f:..’;(‘.i-f‘. 'D_;-_';-‘i
DPH za stuzby

| spolu s DPH

AR R A I

L

Adresa platitela ghrad:
Obec Poproc
Skolska 2

044 24 Poprod

1 20 %
1 20 %
1 20 %

20%

feEhied UP

20,04 € 20 %

29,0323

0,0000
0,8333
-0,8250

2,04 €

Ciprins LS
581 €
94,85€

Hkw
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Nazov a sidlo G&astnika:

Obec Popro¢
Skolska 2
044 24 Popro&

180: 00324639

Fakturaéné Gdaje:

Détum vyhotovenia:
Splatnost faktiry:
Koniec zGét. cbdobia:
Den dodania sluzby:

15. 08, 2020
29, 08, 2020
12. 08. 2020
12, 08. 2020

Faktura ¢. 5579351228

T
.

Mes. pob!atok Go Biznis 20 €

Benefit 10GB pre zakaznikov

Vykonanie zmien v systéme - verni

Zlava

Hovory do inej mobilnej siete

SMS odoslané na Géast. & FunFon -
SMS odoslané de inej mobilnej siete

SMS odosiané v sieti Orange

MMS odoslané do inej mobilnej siete

MMS odoslané v sieti Orange

Mes. poplatok Poistenie telefénov a tabletov PLUS

avizesi DR

Mimo reim DPH
DPH za sluzby

 Spoln s DPH.

EWCIiALA ¢ Ve, sistel

Spolu zaokrdhlene bez DPH

Vg,
wisiinpe b einar

S

feari vdms
vairyh mist

Adresa piatitefa Ghrad:

Obec Poprot
Skolska 2
044 24 Poprot

Dt

1

53

25
31

Zawpipd U?—.:-_',
521€
2194 €

Telefdnne &isio: 0908 313 37& Merm @hﬁv@g{a;_ Pésiprpvﬁ M.

20%

20%
20%
20%
20 %
20 %
20 %
20 %
20 %
20 %

OP

20 %

16,6667

0,0000
68,6667
-6,6000
2,2697
0,1000
1,2500
1,2000
0,2500
0,1500
5,2084
2715 €
‘Sﬁ-gll.n it L}H-’

0,00 €

. 27 8
Fioke
It ke
58 ks
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N#zov a sidlo Gcastnika: Adresa platitela {hrad:

Obec Poprod v
Skolska 2 Obec Popro¢
044 24 Poprog Skolska 2

1G0: 00324639 044 24 Popro&

Falkturaéné ldaje:

Déatum vyhotovenia: 15. 08, 2020
Splatnost faktdry: 23. 08. 2020
Koniec 2uét. obdobia: 12, 08, 2020
Den dodania sluzby: 12. 08, 2020

Faktura ¢. 5579350476
pibc): 0034686758 Telefonne tislo: 0916 91‘2}2}3{_; Meno pouzivatela: Brada l.

Vatlzbtny 5

E CEvac A o
~. . Mes. poplatok Go Biznis 30 € 1 20 %
=

Mes. poplatok Poistenie telefénov a tabletov PLUS 1

smlu zaommemn,,PH i

LA tegnie TR Latbad D Laii
‘Mimo reZimDPH o © T ame

DPH za sluzby 25,00 € 20%

Spolu s DPH

¥ pames

vl N

CHLCACR L Watg; g

25,0000

4,9900
29,90 €

Suma KIRH

" p00€

500 €
3499 €




Nézov a sidlo GZastnika:

Obec Poprot
Skolsks 2
044 24 Popro&

1G0: 00324639

Fakturaéné tdaje:
Déatum vyhotovenia:
Spiatnost faktiry:
Konisc ziict. obdobia:
Defi dodania sluzby:

15. 08. 2020
29. 08. 2020
12. 08. 2020
12. 08. 2020

Faktura c. 5579354180

| Variabilny symbol: DO34686758 Teletdnne tislo: 0915 912 724

TR e
iy priothl

Mes. poplatok Go Biznis 30 € -

Mes. poplatok Poistenie telefénov a tabletov PLUS
Spolu zaokrihlene bez DPH

‘D-Jl-lmo rezim DPH
DPH za slufby
E Spolu s DPH

3}

wvih

Adresa platitela Ghrad:
Obec Poprot
Skolskd 2

044 24 Poprot

Meneo pouZivatela: Jurfkova Jana

wivnisad Lvis

499 €

25,00 €

20 %

[PIE 8

20%




Nézov a sidlo Géastnika: Adresa platitefa Ghrad:
Obec Popro& &
Skolska 2 Obec Poprog

044 24 Poproé Skolska 2

1G0: 00324639 044 24 Popro¢

Fakturaéné ddaje:

Déatum vyhotovenia: 15. 08, 2020
Spiatnost faktdiry: 29. 08, 2020
Koniec zuét. obdobia; 12. 08. 2020
Defi dodania sluzby: 12. 08, 2020

Fakiura 6. 5579350604

|Variabiin\}s mbol: 0034586758  Telgtonne &lslo: 0917 450 552 Meno pousivatela: Spisdkova |,

1
Mes. poplatok Navzdjom zadarmo vo firme 1
Zlava
Mes. poplatok Nekone&né volania v Orangei 1
Benefit 10GB pre zakaznkov - . - 1
Vykonanie zmien v systéme - vem(l 1
Ziava
SMS odostané do inej mobilnej siste . - B
SMS odoslané v sieti Orange - - 13
Mes. poplatok Poistenie telefénov a tabletov PLUS ERA i
Spolu zaokriihlene bez DPH

£ahiad DR
 s2E

DPH za sluzby 13,32 €
| Spoiu s DPH

Telhtvy dax

20 %

20%
20 %
20 %
20%
20 %
20 %
20%
20 %

8,3333

5,0000
-4,9500
4,1667
0,6000
56,6667
-6,6000
0,3000
0,4000
5,2084

18,53 €

Bume i
Y
2,66 €
CIRTY




